Congonhas, 11 de Novembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2331

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº FUMCULT/002/2019

Por cumprimento do princípio da publicidade, torna público a licitação, para a escolha da proposta mais vantajosa para a Permissão de Uso do espaço

público destinado ao funcionamento de um restaurante, localizado nas dependências internas do Parque Natural Municipal da Cachoeira de Santo Antônio, em
Congonhas - MG. Tipo: Maior Oferta. Protocolo dos envelopes de Documentação e de Propostas: até as 13:00 horas do dia 03 de dezembro de 2019 (terça-feira).

Abertura dos envelopes de Documentação: dia 03 de dezembro de 2019 (terça-feira), às 13:15 horas, na sede da FUMCULT - Congonhas – MG, sito à Avenida
Governador Valadares, s/nº, centro, antigo Prédio da Estação Ferroviária. Mais informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3732-2501, de segunda a sexta-

feira, de 08:00 as 10:00 horas e de  13:00 as 17:00 horas. Geraldo Sebastião de Andrade - Presidente da CPJL. Sérgio Rodrigo Reis – Diretor-Presidente da

FUMCULT.11/11/2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

COMUNICADO

A Secretaria Municipal de Finanças, Diretoria de Tributação e de Fiscalização, FAZ PUBLICAR os dados d a Guia de recolhimento nº. 4215371,

referente Multa por infração ao Código de Posturas, Auto de Infração nº 164 de 19/10/2017, cujo autuado não foi localizado.
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  PMC nº 5679/2013

AUTUADO: MAAN LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - ME – CNPJ: 09.225.706/0001-26

GUIA Nº: 4215371
VENCIMENTO: 15/NOVEMBRO/2019

VALOR ORIGINAL: R$ 4.034,60

DESCRIÇÃO: Multa referente Auto de Infração nº. 0164 de 19/10/2017 por infração ao Código de Posturas, artigo 146, inciso IV “b” – Lei 2.623/2006.
BASE LEGAL: Lei 2.623/2006, artigo 146, inciso JV, letra “b”.

Expediu-se o presente comunicado em 08/11/2019, o qual será afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Município de Congonhas, nos termos da legislação vigente.

Congonhas, 08 de novembro de 2019.

Diretoria de Tributação e de Fiscalização

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2019-11-11T13:28:08-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102